
SIUVĖJAS 

 

III SKYRIUS 

ŠIAS PAREIGAS EINANČIO DARBUOTOJO FUNKCIJOS 

 

1. Vykdo globos namų lovos patalynės, darbuotojų darbo aprangos, užuolaidų, staltiesių 

ir/arba kitų, pagal įstaigos poreikį, gaminių siuvimą.  

2. Vykdo globos namų lovos patalynės, gyventojų drabužių, darbuotojų darbo aprangos, 

užuolaidų, staltiesių ir/arba kitų gaminių taisymą. 

3. Vykdo globos namų lovos patalynės ir gyventojų drabužių žymėjimą. 

4. Saugo ir tinkamai naudoja darbo priemones bei inventorių, pastebėjus gedimus įrašo 

gedimų registracijos žurnale arba praneša buities ir ūkio padalinio vadovui. 

5. Užtikrina profesinei veiklai skirtų ir bendrųjų įstaigos materialiųjų išteklių racionalų 

naudojimą. 

6. Tiesioginiame darbe vykdo ir įgyvendina teisėtus buities ir ūkio padalinio vadovo 

rašytinius ar žodinius nurodymus ir pavedimus susijusius su funkcijų vykdymų. 

7. Vykdo ir įgyvendina, savo kompetencijos ribose, Lietuvos Respublikos teisės aktais ir 

Globos namų direktoriaus įsakymais patvirtintų taisyklių, tvarkos aprašų ir procedūrų nuostatas 

susijusias su buities ir ūkio padalinio veikla. 

8. Laikosi Globos namų direktoriaus įsakymų patvirtinto konfidencialios informacijos nustatymo 

ir naudojimo bei konfidencialumo laikymosi tvarkos aprašas nuostatų. 

9. Laikosi Globos namų vidaus tvarkos taisyklių ir darbo reglamento reikalavimų, vykdo 

saugos ir sveikatos darbe reikalavimus. 

10. Užtikrina globos namų gyventojų privatumą, vadovaujantis Viliaus Gaigalaičio globos 

namų gyventojų privatumo užtikrinimo tvarkos aprašu. 

11. Siuvėjas atsakingas už darbo (siuvimo, taisymo ar susijusių su tuo)  rezultatus, higienos, 

saugos ir sveikatos, priešgaisrinės ir civilinės saugos, darbo tvarkos reikalavimų tinkamą 

vykdymą, asmens duomenų teisinę apsaugą, dėl jo kaltės padarytą žalą įstaigai, tinkamą 

paskirtų funkcijų vykdymą. 

12. Siuvėjas atsako Lietuvos Respublikos teisės aktų nustatyta tvarka už pareigų vykdymo 

klaidas, aplaidumą, netinkamą ar nusikalstamą jam priskirtų funkcijų (ne)atlikimą, profesinės 

kompetencijos viršijimą ir globos namų gyventojų teisių pažeidimą bei padarytą žalą. 

___________________________ 

 


